



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Windpark Wittighausen K/S

Nørre Farimagsgade 11, 3.th, 1364 København K

CVR-nr. 29 40 37 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Jan Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Windpark Wittighausen K/S Nørre Farimagsgade 11, 3.th 1364 København K
	CVR-nr.: 29 40 37 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bruno Miltoft, formand Jan Christensen Jane Jensen
Direktion	Jan Christensen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af vindmøllepark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør EUR -52.497 mod EUR 35.813 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør EUR -148.755 mod EUR -79.261 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> EUR	<u>2018</u> EUR
Bruttotab	-52.497	35.813
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.825	-67.825
Driftsresultat	-120.322	-32.012
Andre finansielle indtægter	0	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.433	-47.251
Årets resultat	-148.755	-79.261
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	337.078	42.067
Overføres til øvrige reserver	-485.833	-121.328
Disponeret i alt	-148.755	-79.261



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Anlægsaktiver			
2	Produktionsanlæg og maskiner	610.433	678.258
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>610.433</u>	<u>678.258</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>610.433</u>	<u>678.258</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.078	41.473
	Andre tilgodehavender	29.387	29.387
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital	319.134	804.967
	Periodeafgrænsningsposter	2.811	3.558
	Tilgodehavender i alt	<u>368.410</u>	<u>879.385</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.446</u>	<u>84.580</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>376.856</u>	<u>963.965</u>
Aktiver i alt		<u>987.289</u>	<u>1.642.223</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.612.345	1.612.345
4	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	319.134	804.967
5	Overført resultat	-1.348.696	-1.695.377
	Egenkapital i alt	<u>582.783</u>	<u>721.935</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	298.405	269.309
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>298.405</u>	<u>269.309</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	0	271.404
	Anden gæld	0	9.603
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.752	29.752
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.752</u>	<u>310.759</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	3.569	270.000
	Gæld til pengeinstitutter	1	14
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.247	15.615
	Gæld til tilknyttede virksomheder	57.047	54.591
	Anden gæld	485	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.349</u>	<u>340.220</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>106.101</u>	<u>650.979</u>
	Passiver i alt	<u>987.289</u>	<u>1.642.223</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		



Noter

	2019 EUR	2018 EUR
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.433	47.251
	28.433	47.251
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	2.019.778	2.019.778
Kostpris 31. december	2.019.778	2.019.778
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.341.520	-1.273.695
Årets afskrivninger	-67.825	-67.825
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.409.345	-1.341.520
Regnskabsmæssig værdi 31. december	610.433	678.258
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	1.612.345	1.612.345
	1.612.345	1.612.345
4. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar	804.967	1.201.037
Regulering af reserve for ikke indbetalt kapital	-485.833	-396.070
	319.134	804.967
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-1.695.377	-1.751.475
Årets overførte overskud eller underskud	337.078	42.067
Dagsværdiregulering af renteswap	9.603	14.031
	-1.348.696	-1.695.377



Noter

	31/12 2019 EUR	31/12 2018 EUR
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.569	541.404
Heraf forfalder inden for 1 år	-3.569	-270.000
	0	271.404

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i bankindestående, i indskudsforpligtelse vedrørende anparterne samt afgivet indtrædelsesret og transport i alle rettigheder og fordringer i forbindelse med driften af vindmøllerne.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet garantier for t.EUR 158 overfor tredjemand til sikkerhed for retableringsforpligtelsen.


